

§ 11

Upphandling av stadens gymverksamhet

Yttrande till kommunstyrelsen

Beslut

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och översänder det som svar på remissen till kommunstyrelsen.

Ärendet

Nämnden har fått en remiss om upphandling av stadens gymverksamhet. I en motion föreslår Bo Sundin (M) att samtliga kommunala gymverksamheter i Stockholms stad upphandlas. Detta mot bakgrund av intresset för att använda stadens gym sjunker och att de går med underskott. Motionären föreslår att satsningar istället görs på barn och ungdomar enligt prioriteringarna i stadens idrottspolitiska program.

Förvaltningen anser att gymverksamheten som bedrivs av idrottsnämnden bör förbli i kommunal regi, som alternativ till enskilt drivna gym.

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från 19 november 2015.

Dnr 439-2015-1.5.1

Förslag till beslut

Jessica Jorntun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S), Carita Stenbacka Tenezakis (V) och Abit Dundar m.fl. (L) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens förslag.

Lars Svärd m.fl. (M) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Reservation

Lars Svärd m.fl. (M) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

1. ”Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut avslås.
2. Stadsdelsförvaltningen ger yttrande till kommunstyrelsen om att samtliga kommunala gymverksamheter i Stockholms stad upphandlas, i enlighet med motionens intentioner
3. Samt därutöver anföra:



Vi vill att fler stockholmare ska få möjlighet att motionera, därför ska stadens medel användas kostnadseffektivt där de behövs snarare än att hålla gym, som verkar på en fungerande marknad, under armarna. Staden gym går med underskott, ett underskott som täcks genom att Stockholmarnas skattepengar stoppas in för att täcka hålen. Det gör att kommunen inte konkurrerar på lika villkor som de kommersiella aktörerna. Dessa skattepengar som pumpas in i olönsamma kommunala gym för vuxna borde istället gå till satsningar på barn och ungdomar enligt prioriteringarna i staden idrottspolitiska program.”

Ersättaryttrande

Hans Tjernström (C) och Pierre Frennesson (KD) instämde som sitt ersättaryttrande i förslaget till beslut och reservation från (M).